

LeasingExperten ApS

Formervangen 12
2600 Glostrup

CVR-nr. 37 61 14 09



Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Peter Bergman Juul
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LeasingExperten ApS
Formervangen 12
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 61 14 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 8. april 2016

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Peter Bergman Juul, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med motorkøretøjer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 258.920, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 308.920.

Selskabets resultat for 2017 anses for tilfredsstillende ikke mindst set i lyset af de ugunstige markedsbetingelser, der ramte branchen i efteråret, som følge af de politiske drøftelser om lovændring af registreringsafgiften.

Herudover har selskabet i forbindelse med tilflytning til nye og større lokaler i sommeren, afholdt adskillige omkostninger hertil, som har påvirket årets resultat negativt.

Selskabets balance og egenkapital blev i foråret reduceret væsentligt i forbindelse med den nye partner og ejers indtræden i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		33.777.022	13.780.436
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-30.147.772	-12.168.455
Andre eksterne omkostninger		-1.396.534	-348.705
Bruttoresultat		2.232.716	1.263.276
Personaleomkostninger	1	-1.840.325	-285.114
Resultat før finansielle poster		392.391	978.162
Finansielle indtægter		116	0
Finansielle omkostninger	2	-42.814	-12.064
Resultat før skat		349.693	966.098
Skat af årets resultat	3	-90.773	-220.974
Årets resultat		258.920	745.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	745.124
Overført resultat		258.920	0
		258.920	745.124

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		463.300	143.150
Finansielle anlægsaktiver		463.300	143.150
Anlægsaktiver i alt		463.300	143.150
Færdigvarer og handelsvarer		156.688	264.478
Varebeholdninger		156.688	264.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.126	395.000
Andre tilgodehavender		132.614	63.019
Periodeafgrænsningsposter		29.184	23.631
Tilgodehavender		317.924	481.650
Likvide beholdninger		584.791	1.688.966
Omsætningsaktiver i alt		1.059.403	2.435.094
Aktiver i alt		1.522.703	2.578.244

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		258.920	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	745.124
Egenkapital	4	308.920	795.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.272	112.907
Selskabsskat		311.747	220.974
Anden gæld		816.415	1.449.239
Periodeafgrænsningsposter		34.349	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.213.783	1.783.120
Gældsforpligtelser i alt		1.213.783	1.783.120
Passiver i alt		1.522.703	2.578.244
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.610.398	254.334		
Andre omkostninger til social sikring	35.803	3.124		
Andre personaleomkostninger	194.124	27.656		
	1.840.325	285.114		
	1.840.325	285.114		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	1		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	113	874		
Andre finansielle omkostninger	42.701	11.190		
	42.814	12.064		
	42.814	12.064		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	90.773	220.974		
	90.773	220.974		
	90.773	220.974		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	745.124	795.124
Betalt ordinært udbytte	0	0	-745.124	-745.124
Årets resultat	0	258.920	0	258.920
	50.000	258.920	0	308.920
Egenkapital 31. december 2017	50.000	258.920	0	308.920

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restydelse på t.kr. 71, hvoraf t.kr. 71 forfalder til betaling i 2018.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 98, hvoraf t.kr. 98 forfalder til betaling i 2018.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bergman Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836314693449

IP: 80.62.117.218

2018-06-03 09:51:23Z

NEM ID 

Jeanette Møller Vetlov (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1150809026672

IP: 195.215.238.238

2018-06-04 05:42:38Z

NEM ID 

Peter Bergman Juul

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836314693449

IP: 217.74.212.250

2018-06-06 09:16:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OHHA8-YJG5W-HEJG6-6TEZL-8CTXF-IGU11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>